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B. Gjenealitete t8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edha pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané& ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.}
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Uné, |/e nenshkrl‘Ja‘rr fa »4}174 QN & ?H%W”MM /Zﬁfdé}/ZL?f , kam marré
dijeni dhe Jam| i vetedushem se: 1]
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a) Ky Formular ‘pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenrs_.htrph_e:t‘vﬂe_rlflklmlt dhe publikimit. e
b) Pésciyfifﬁi i tcje dh&nave té rreme né kete Formular hérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te d'hénat e basqyruara né kété F ormula.r i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktilo_skopik.,e plh_e_ g_dq tégdhéné tjietér biometrike.

d) Pasqyr:ml i te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refu2|m| i dEPOZItImIt té gjurmeve daktllosk0p|ke passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrlml i
metejshem i funksmmt publik. ¥

e) Tl'ajtlml i t& dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuq| pér
mbromen e fé dhénave personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jen denuar ndonjehere me vendim gjygésor te formes 58 preré nga njé autontet
_quggLsor stq_,gtar ose i huaj? (Vendos X pérbri Derqua/es) ‘

2 A Jem denuar me burglm me vendim gjyvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbr pérgjicjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




3 A ken_gene ndohjé'here né hetim ose g;yk:m nga njé autontet i huaj, pér kryenen e njé
réipenale? _iVendosX érbri pé ¥ .
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Lgene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga or anet ligizbatuese, pér k:yeqen e
njé vepre pe”a"*? (Vendos X pér perbn pérgiigies) ~|
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 A eshfe caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? ( Vendos X perbn pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Arheone  Maoborar

(eﬂt{ér, mbiemér}/nénshk}'fm)




6. A éshté Ieshuar ndonjéheré ndaj Qersomt tual njé urdher kérkimi ndérkombetar lidhur me
ﬂyenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO JO ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A eshte marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaf?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljos né njé terrfror t& njé shieti & hua;) {Vendos

X pérbri pérgjigies}
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8. A keni jétuar ndonféheré jashté térritorit t8 Republikss.

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ w [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenfeve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. ‘

Nése ,o,r'es'géi té caktuara té Formularit jané t6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Htpono Mokt

(émér, mbiemér) nénshkrim)
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Kandldat; pét o‘tmlp)\— né zgjedhjet __rp\.\n : , 1€ datés

QAPL 04. 200'1_{ zonen zgjedhore Qarku Yu [ze 2¢//Bashkia .
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Aktivite shoqéro.re dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen té renditen nga mé i
vonshini né mé t& hershmin, '
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, :
.o CV sﬂlet né KQZ né letér dhe elektronikisht né fonnat pdf nga partia ose komltetl
msmetar :
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Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




K DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista - Lista

: Propozuar o
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Zona Zgjedhore Qarku ’C-LL l’,e,‘;/a ¥ Bashkla
Doéelmew j/w 1GONE  JERTFHE IV /Hf\r/J/ﬁrlZfﬂ.?‘

(emér, ate.su mblemer)

 Datélindja |0} %1 lg| /114 ma
(daté —  muaj-  vig)

Adresa: ?\7}’”/“6{70/0/’ : /kf’ré@ i ‘ /4=374\/”,

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

"4 Telefoni: |+ 3 | 3|15 | 6||_3|r;l 134571919 ¢&
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, ;ic“ dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérise", 1ndryshuar

l:] Deklaroj nén pérgjegjésing time pe1sonale se gézoj 1 drejten dhe pranoj € kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré {8 térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér & konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se g€zoj 1€ drejtén dhe pranoj 1€ kandidoj si
: kandidat i listés Shumemerare t€ Partisé/ Koalicioni _ W\ % né

zonén zgjedhore Qarku 4 Eg . Bashkia

Bazuar n¢ pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Tmér, mbiemér, firna

Model i miratuar me Udhézimin e Kamisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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